@ Universe ) .
Scientific Publishing I*Eﬁﬁl?ﬁ* Iﬁ&*,‘%’iﬁ

g _E R MR B AR E AR
TS
(iR B IR & R B0 A8 B W TR AR BT/ 2w TR 524057 )

THEE: BT RIS R A VORI RIA R IR DE R T A AR S R AR R, FRAE SR 2= A AL
BIEHHAR, FZATE X ERITT R RA IR ARBOC A SO B R R M AR R AT R A BT ANTAY, 8 T—F R
BRI RIA R, SCRA R RN SRR RS, AE SIEMIRESEL, RSN RO IRl b B IR TS i O 0 PERE
BAREARIALAS I 4 BEHE AR T B BH R AR A e PERE LA R BAT B2 i KA RS K IHAR ECD (B3R 2 ik ) PR RIRCR A A PEREAIAT LA
Bg 1E 5 b2 BB PERE ,  IFTE 5 BT LR IR B FRERA 2 T M2 OB TR 2, BRI 2 R O RS I PR BRI SRR
RHET . RS, IR WS R AR

KRR I BIE L— ORI R 5 RRZ LT CAEFIF R AR R TR, RIS, et TiaRsg, M
BORT 2 BEm It RABIFEARKIIGRERR R, TR JRIERT, FEMI R TR, R RETRER 50, PRI
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2-6%. KiLHWILmEEa s E, SORFRG, FEEE, RIL R T (1.66 glem3), XFULFIHEAT T3P0, 4585R0F .

A5 A2 MR E T R BON 1.38-1.410 &5 Hbi : 3.23°C/100m,
1 FUARFISHB AR R L5 A BRI

_ _ AV PV YP ES FLHTHP
EFL(9 (%) RE D6/D3
EA%) +HHL(%) K (mPa - 5) (mPa - 5) (Pa) (Volts) (ml)
26404 ‘(zjnu 325 29 35 6/5 476
B 34 28 6 8/7 967
T 26.5 25 15 473 275
25+1.5 e
BE 44 35 9 11/10 1423
30410 ‘{%Hu 31 28 3 5/4 328
BE 40.5 33 7.5 11/10 1268
35405 R 345 29 55 8/7 545
B 36 30 6 10/9 1254
43407 PRI 36 30 6 9/8 517
wa 37 30 7 10/9 1155
12408 ‘{%Hu 33 29 4 5/4 381
BE 46 37 9 10/9 1285
35405 R 35 29 6 9/8 489
wa 415 35 6.5 9/8 907
SRS 135°CHE 16h, 65°CH AL RIS P AR I SR, eI R
FEARTITT . 320mI3#F1H + HIEMUL FZL4bH] + HICOAT #iiFl, WE TR S B IR A RS BE AN D) 1, MRERR MG A R p g e it
+ 1.5%HIRHE J B 7] + 1.0%MOALK fi#45% + 0.8%MOGEL 1.66g/cm3 A AL EXHA R MR 1R
ML + 0.8%JHS + 2.0%HIFLO 5157 + 1.0%MOFL %5 + 80ml FEARH . 320mL 3# [0 + 2.6%HIEMUL £ 3L 4k 7 +
(26%CaCl2 ¥ ) + Eihf (R 1.66g/em3 ); THIK L H 80/20; 0.4%HICOAT #§FL + + 1.5%HIRHE JHEIJET ) + 1.0%MOALK fi#

MEEEE N, TTIe®mE G, Frksen 2.6% 25 0.4% 200 + BHLE + 0.8%JHS + 2.0%HIFLO [ F] + 1.0%MOFL 1%
SRR BT B A B PR, SCIR BRI 2.6% 7 +80mL (26%CaCl2 %W ) +EibA (HHEH 1.66g/cm3); 7K
FFALFIT 0.4% 5 BIFLALH B EC T o Lk 80: 205
2.2 B LANEERERITEN

2 AP AR XA R YERE R

‘ AV PV YP ES HTHP
MOGEL% RIS D6/D3
(mPa * s) (mPa * s) (Pa) (Volts) (mL)
TR 275 23 45 4/3 478
0.5% "
B 31.5 25 6.5 6/5 683
VR 28.5 24 45 5/4 428
0.6% %H”
wa 35 28 7 7/6 686
TEHI 31 25 6 6/5 448
0.8% f%””
B 38 30 8 10/9 825 3.8
R 30 24 6 5/4 512
0.5%MOALK + 1205 -HY
wa 29 25 4 5/4 640
LR SAF . 135°CHE 16h, 65°CH TEBE R 1.66 ofem3 WITHIL T, RREEA M, FEIRRAE
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SRR, CREOK B BIEER T IRTT, R BEAXSRAARAY 75:25 nE] WiTs AL AR AT LAVE i Il H iR B S R o

80:20, PR, A 0.8%MIAHLL, HABIMECE, Fa%E FEAHL ) . 300mL 3# [ 3 + 2.6%HIEMUL = 74k %) +
NIRRT i E A HL 0.4%HICOAT 48FL1LH) + 1.5%HIRHE FEETH] + 2.0%MOALK fi#
2.3 PEiE S H Y IR IR B ST B+ 1.5%MOGEL A7 HL-L + 1.5%JHS HK5] + 100ml /KAH ( 26% 54

HLA — 8 SR PR R A i 43 OB — 8L AT DAV AT SR8 45 ) + 2.0%HIFLO &85 + 2.0%MOFL + 5 5 /7 8 %5 B &
TR RFIGE A, EBUA SN 2 RIS R, Wid ] 1.38g/cm3,

DIE i A B I, W] DLl i e S B b R, A4k SCE S 110°C x 16h, S0°CTE APk,
F2 3 WRUE IS ATk
AV PV YP ES HTHP
[ K RA D6/D3
(mPa - s) (mPa - s) (Pa) (Volts) /ml
G fizﬁlj 41 27 14 18/17 1080
B 36 23 13 17/16 1123 9.2
VR 22 16 6 6/5 690
2.0%HIFLO f‘f””
B 32 24 8 10/9 623 6.8
R 39.5 30 9.5 15/14 1069
2% MOFL ffﬁu
B 34 22 12 14/13 1132 7.8
2%G-7 R 39 30 9 13/12 916
+ 2%HIFLO BIG 35 24 11 14/13 985 6.4
2%HIFLO e 38.5 30 8.5 11/10 908
+ 2% MOFL B 36 26 10 13/12 898 42
M EFATLAE H, HIFLO 5 MOFL EHtj5 , s & i TR SR B W R A5 M R R MR, T oK B —

PRI HAT BA P RE o BRI AN L 2220 aT AR SRR R Uity 5 AR TH AT RS AES T, X L3R AR AT A0 B AR ) A 1A
F e Tl R RO A, IF AT AR A e R DR B, A T O A S FERE e AR, JROR SR Y [ AR SR L A AR R o, X —
PIRENE ST, S KRR B MR B AR R g bR, X Rk S RERI AT S o Y S TR T A, 2 m] IS R A 2
PFGHAT T IRARALTTEA TR K A 2 T v
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4 RN E AR

AV PV YP ES
5w RE P6/D3
(mPa * s) (mPa - s) (Pa) (Volts)
)y 3] 43 27 16 16/14 1123

JEIK o

wa 40 26 14 15/14 1097

TR 39 26 13 13/12 983
0.3%MOWET Gt

B 37 25 12 12/11 921

R 34 24 10 10/9 812
0.6%MOWET Gt

wa 35 26 9 9/8 785

TEHI 33 25 8 9/8 681
0.9%MOWET f%””

B 31 23 8 9/7 639

FEACTL )5 . 300mL 3# 4 + 2.6%HIEMUL & 3L 4L 7 + T A 2% PR P36 L 3 A AR ok 38 m A T e
0.4%HICOAT HFLAL + 1.5%HIRHE JiRJE 157 + 2.0%MOALK fif 2.5 fE AN E Tk BB

£ + 1.5%MOGEL A HL4: + 1.5%JHS HH57] + 100ml /KA ( 26% % LY I RCE 7 17 O o e 9B e R B P R LU
)+ 2.0%HIFLO [EE KR + 2.0%MOFL + B iy {1 % i 2 TEME, BRI, PR EEE, TR B b R R A Y 0 5
1.38g/em3. TR AT AR AT AU AN JRAT: A 032 P 501 o it 25 BBk e

TN, SHAR MR R AR, — &R IR PEBESL AT -
A 0Bl H VAR ) LR T 5 i S A% o 8 o i 2R I
5 BN AE LT A

MOALK e AV PV YP ©6/D3 ES
(%) - (mPa - s) (mPa-s) (Pa) ) (Volts )
L5 TR 32 24 8 8/7 509
’ BIE 345 25 9.5 9/8 659
AT 33.5 25 8.5 8/7 559
2.0 .
R 36.5 26 105 10/9 600
TR 35 26 9 9/8 760
25 o
B 38.5 27 115 11/10 675
MPEMEE T LB, Sl I A 2 B I Es IR R B FERRAMS X HAVEE LR 4 R 573k b AE R 80

ETE MOALK BUNEETE 2.0% 75, VARG BEFID] Ty 75 22 UG ILREIEAT TIF M, S525RT
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# 6 GBI
i AV PV YP ES
PR RS d6/D3
(mPa * s) (mPa * s) (Pa) (Volts)
. TR 35 27 8 8/7 360
ZH o
BE 38 27 11 11/10 548
R 40 29 11 13/12 489
10%#t- ffm
B 45 35 10 11/10 630
TR 39 28 11 11/10 472
10%5%3) o
okt BE 44 33 11 15/14 631
TR 36 27 9 9/3 422
10%%5 8 .
i B 41 30 11 13/12 615

FEART . 300ml 3#FM + 2.6%HIEMUL FHALH +
0.4%HICOAT #§FLALH] + 1.5%HIRHE + 2.0%MOALK %45 1% +
1.50%MOGEL 5 #l - + 1.50%JHS + 2.0%HIFLO [% JE 2% 5 +
2.0%MOFL 357 + 100ml ( 26%CaCl2 ¥k ) + Efhf (BEH
1.15¢/em3);  110°CHIE 16h, 50°CT . £HBANE . 80-100 H.,
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T3 9 34 0.09 30.7%
KIE 13 34 0.13 —

ATEUE L, FrToraimsEa I et R AT LUAE] 0.09, BN
T RAFRYIAMERE s SKIELLEL, IR PR RE ZL RS2,
BA R IRAASI AL A REEBH R ZEK o
2.9 HRE DTN H R IR RS I BT S Rt

V1 R X S B
59 SR R

JHIR = AL
36"x210m 30"x202.11m X-52
26"x430m 20"x422.02m X56

17-1/2"x1605m 13-3/8"x1600m N80,#61
12-1/4"x4041m 9-5/8"x4031m 1Cr-80,#47
8-1/2"x4501m 7" x (3881-4491m ) P110,#29

T 3o o M2 R T TN LA R H- B SR B, B BRI R Y
B TR BRI SR A T R L LT, HAfeE i 43 1

Begi-nr
£ 10 KB B RAR TR
B Tk
HE I

36" 0~210 % WK A%t

26" 210 ~ 430 >k KCI/PLUS
17-1/2" 430 ~ 1605 K KCI/PLUS
12-1/4" 1605 ~ 4041 >k IR HIR
8—1/2" 4041 ~ 4501 MRS

A XA A BRI N ) R GEACTRAN, BE T T A A
BEIFRUAREC T, AR S A B T RO B O, 2%
FA BRI R R IEA BT HEAT THERE, FFPPH 1A
PERE.

11 MR R BT

Ab 3] (%3 1.06 ~ 1.20g/cm3 ( kg/m3 ) 1.15 ~ 1.45 gfem3 (kg/m3) 1.38 ~ 1.66 g/em3 (kg/m3)
3#EIH 0.75m3 0.75m3 0.75m3
FFALH HIEMUL 26 26 26
HHFLAET HICOAT 4 4 4
TSR HIRHE 15 15 15
A8 1 5 7 MOALK 20 20 10~20
BHl L MOGEL 15 12.5 8
R JHS 15 125 8

RIE 2] HIFLO 20 20 20
FHEEF MOFL 20 20 10

26% A5 ER K 0.25 m3 0.25m3 0.25 m3

CRE:58 69 10
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12 IR R IRy M RE
e PV YP ES FLHTHP
B R D6/D3
(g/em3) (mPa * s) (Pa) (Volts) (mL@110°C)
TR 21 9 9/8 370
1.06 ~ 1.15 fﬁu
wE 23 11 12/11 618 42
VEHT 27 8 8/7 421
1.15~1.38 o
wE 27 11 11/10 644 4.4
TR 27 5 7/6 497
1.38~1.53 o
wa 33 9 10/9 566 3.6
VEHT 33 11 10/9 410
1.53 ~ 1.66 "
5 34 10 11/10 582 3.4
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